REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 27/07/2021 16:18

Edital nº 086/2021 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição da Banca de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   MEDICINA VETERINÁRIA para o 2º semestre de 2021, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Manoella Becker Trois 24/01/2022 09:00 Plataforma Teams Clínica de Pequenos Animais Or: LETÍCIA ANDREZA YONEZAWA
Ex2: MERE ERIKA SAITO
Ex3: WILLIAN KAIDA DE
ALMEIDA

Lages(SC), 15 de dezembro de 2021.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

		ungp@softplan.com.br
	2021-12-15T18:27:21-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc